

# KENDRIYA VIDYALAYA BHANDUP SHIFT 1

## Admission Notice for Class 1 (2021-22)

The candidates whose names appear in the **List 2 of Provisionally Selected candidates** are required to download Registration Form (2021-22) given on vidyalaya website , fill it completely and correctly, scan and send the same to [kvbs1adm@gmail.com](mailto:kvbs1adm@gmail.com) with required documents in a **single pdf file only** between 30-06-21 to 03-07-21.

### LIST OF DOCUMENTS TO BE ATTACHED (scanned copies) :

1. Date of Birth certificate of the candidate
2. Residence Proof (any one)-
  - a. Ration Card
  - b. Recent Electricity bill
  - c. Quarter Allotment Letter
  - d. Lease Agreement
3. Service Certificate of the parent (with photo if unable to submit photo ID)
4. Photo ID of the parent

5. Caste certificate on candidate's name (if not available, caste certificate on parent's name can be submitted but candidate's certificate to be produced within six months)

6.Aadhar card of the candidate (if available)

7. Undertaking by the parent regarding distance of their residence from school in the following format- (**Only for RTE candidates**)

I,.....father/mother of .....bearing application no ,  
declare that the radial distance between school and our residence is km.

8. Affidavit for SGC/ Disability Certificate/ KVS document ( whatever applicable)

**Note- Please do write at least two contact numbers in the form.**

**BY ORDER**

केन्द्रीय विद्यालय भांडुप प्रथम पाली

कक्षा -1 सत्र 2020-21 में प्रवेश हेतु सूचना

अस्थायी रूप से चयनि जिन विद्यार्थियों के नाम कक्षा -1 में प्रवेश हेतु सूची ( लिस्ट 2) में प्रदर्शित है वे स्कूल वेबसाइट से रजिस्ट्रेशन फॉर्म डाउनलोड करें तथा फॉर्म पूर्ण रूप से सही भरकर उसे स्कैन करें तथा आवश्यक दस्तावेजों ( प्रमाण पत्रों) की एक पीडीएफ (pdf) फाइल बनाकर अवलंब मेल पते पर भेजें

[kvbs1adm@gmail.com](mailto:kvbs1adm@gmail.com)

दिनांक 30-06-2021 से 03-07-2021 तक

आवश्यक दस्तावेजों की सूची इस

प्रकार है - 1- चयनित का जन्म प्रमाण

पत्र

2- निवास प्रमाण

पत्र (कोई एक )

अ - राशन कार्ड

ब- तत्कालीन बिजली

का बिल

स- क्वार्टर आवंटन

का प्रमाण पत्र

द - मकान का पट्टा

3- अवभारिक का सर्विस प्रमाण पत्र

4- अवभारिक का फोटो पहचान पत्र

5- चयनितके नाम का नाम का जाति प्रमाण पत्र ( यदि बच्चे का जाति प्रमाण पत्र का उपलब्ध न हो तो अवभारिक का जाति प्रमाण पत्र जमा किया जा सकता है, किंतु छह महीने की अवधि के अंतर्गत बच्चे के नाम का प्रमाण पत्र जमा कराना अनिवार्य होगा।)

6- चयनित के नाम का आधार प्रमाण पत्र (यदि उपलब्ध हो)

7- घर से विद्यालय की दूरी के संबंध में अभिभावक द्वारा स्व घोषणा :-

मैं ..... चयनित ..... रजिस्ट्रेशन क्रमांक ..... का पिता / माता हूं

यह घोषणा करता हूं कि

विद्यालय से मेरे निवास तक की रेडियल दूरी..... किलोमीटर है।

8 - एफिडेविट सिंगल गर्ल चाइल्ड/ दिव्यांग प्रमाण पत्र/ केवीएस प्रमाण पत्र (आवश्यक दस्तावेज)